
　平素から格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申しあげます。

　ラックテニスガーデンでは、以下の通り皆様により安心、安全に受講頂けるよう努め

　てまいります。

１）全スタッフに３７．５度以上の発熱や風邪などの症状が出た場合は、自宅待機を指

　　示する為、急遽予定していたレッスンを実施できない場合がございますので、予め

　　ご了承くださいますようお願い申し上げます。

２）感染防止の観点より、スタッフがマスクを着用して対応させて頂く場合がございま

　　す。

３）フロントにて予約票を利用されるお客様は、筆記用具の持参をお願い致します。

４）体調が優れない場合や咳・発熱などの症状が見られたときは、お早めに医療機関を

　　受診し、レッスンを欠席頂けますようお願い申し上げます。３月末迄の期間、事前

　　にフロントへその旨をお伝え頂きますと、翌月まで持ち越しが出来る振替とさせて

　　頂きます。

５）今後、対応による変更や中止などの情報はホームページや掲示にてお知らせいたし

　　ます。

　受講にあたり、不安やご不明な点がございましたら、お気軽にフロントまたはコーチ

　迄お問い合わせください。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

　令和２年３月３日

　ラック相模原テニスガーデン

　　　　新型コロナウイルス対策についてのご案内　


